
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A Nº 3057 / 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da
Universidade,

R E S O L V E:

Designar a servidora VANESSA HERNANDEZ CAPORLINGUA,

matrícula SIAPE 2085727, para, cumulativamente com as atividades que

desempenha, exercer a função de COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL / IE - FCC, com efeitos retroativos

ao período de 07/11/2019 a 08/11/2019, em virtude de afastamento da servidora,

NARJARA MENDES GARCIA, a serviço da Universidade.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade

Em 20 de novembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Cleuza Maria Sobral Dias
Reitora


